^a Così, forse per de regione Sancti Angeli

1363 luglio 2, *in domo Pauli condam Petri Scorfíni*

Paolo del defunto Pietro Scorfíni detto Passarus, pescivendolo del rione Sant'Angelo, fa testamento e nomina suoi esecutori Paolo Vallati, Amico cappellano della chiesa di

Sant'Angelo in Pescheria e Sclavolinus di Renzo Petri Raynardi, fabbro del rione Monti e suo parente in linea paterna.

In calce al documento: « Completum et restitutum ».

V. nn. 194, 195.

(f. 101r) In nomine Domini, amen. Anno Domini millesimo CCC^oLXIII^o, pontificatu domini Urbani pape quinti, indictione prima, mense iulii die secundo. Ego Paulus condam Petri Scorfini dictus alias Passarus pescivendolus de regione Sancti Angeli infirmus corpore, mente tamen sanus et conscientia pura, timens casus future mortis quia nil certius morte nec^a hora mortis et nolens intestatus decidere ideo coram Antonio Laurentii Stephanelli notario et VII testibus infrascriptis ad hec specialiter vocatis et a me rogatis hoc nucupativum testamentum quod sine scriptis in civili iure dicitur facio. In quo quidem meo testamento mihi heredes instituo, facio et ordino tres pauperes Christi quibus et cuilibet eorum relinqu pro omni iure quod in bonis meis petere possunt V solidos provisinorum et facio eos et quemlibet eorum contentos quod plus de bonis meis petere vel exigere non^b possint aliqua ratione, causa, titulo seu modo; item relinqu Nicchiselle tabernario pro male ablatis tres libras provisinorum; item relinqu faciei Salvatoris tribune ecclesie Lateranensis pro eius opere pro anima mea et mortuorum meorum decem libras provisinorum senatus; item relinqu Alexio calsulario dicto Sucoso de regione Sancti Angeli pro male ablatis IIII^{or} florenos auri; item relinqu Bucio de Aquila de platea Iudeorum pro male ablatis IIII^{or} florenos auri; item relinqu domine Canlende de Capoccinis de regione Montium pro male ablatis tres libras provisinorum; item relinqu Banche pescivendolo pro male ablatis XIII^{cim} solidos provisinorum; item relinqu Nucio Pontiano pescivendolo pro male ablatis X solidos provisinorum; item relinqu monasterio Sanctorum Andree et Gregorii de Urbe integrum medietatem meam terrarum et proprietates positas in monte Mare in capite prati^c Sancti Petri iuxta viam per quam et cetera, ad pontem Milium ut suis finibus / (f. 101v) terminatur, iuntam pro indiviso cum alia integra medietate dicti monasterii Sanctorum Gregorii et Andree pro anima mea et mortuorum meorum; item relinqu Iacobelle uxori mee pro omni iure quod in bonis meis petere posset dotem et iura sua dotalia que ab ea habui et recepi et ultra dotem suam relinqu sibi medietatem integrum omnium et singularum massaritarum in domo mea existentiarum preter de rebus apothecie spetiarie; item et sedium et habitationem alterius domus mee posite in dicta regione Sancti Angeli inter hos fines: ab uno latere est alia domus mea ubi sit hospitium, ab alio tenet Bucius magistri Nicolai, iuxta sunt domus here dum condam domini Petri de Magistris Luce via publica mediante, dum honeste et si ne viro stare et habitare voluerit una cum Cecchola germana sorore mea et Petrucio filio naturale condam Luce germani fratris mei et facio eam contentam quod plus de